
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 13 del 16-03-2020

REGISTRO GENERALE                     n. 111 del 16-03-2020

OGGETTO: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle
direttrici stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire
l'accessibilità alle stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con
risorse di cui alla delibera del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito
nell'elenco degli interventi finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto
Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del dipartimento strutture di missione della
Regione Campania  progetto esecutivo approvato con DGC n. 94 del 17.07.2019 e
rimodulazione quadro economico con determina Reg. Gen. 135 del 27.08.2019. -
Determina a contrarre -

C.I.G. 821231263F

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

L'anno  duemilaventi addì  sedici del mese di marzo, il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

PREMESSO CHE
con Decreto Dirigenziale n. 260 del 23.09.2019 - Struttura Tecnica di Missione per l’Attuazione-

Delibera CIPE 54/2016 con le risorse FSC 2014/2020 – è stato ammesso, provvisoriamente, a
finanziamento il progetto in esame per "Intervento di adeguamento e manutenzione
straordinaria delle direttrici stradali, sedi dei servizi di TPL, per favorire l'accessibilità alle
stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" – CUP: H27H18000590006 – per complessivi
€ 2.319.784,50;
con propria determinazione Reg. Gen. 653/2019 è stato stabilito di indire la gara d’appalto per i-

lavori di cui al progetto per l’INTERVENTO DI ADEGUAMENTO E MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DELLE DIRETTRICI STRADALI, SEDI DEI SERVIZI DI
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE (TPL), PER FAVORIRE L’ACCESSIBILITA’ ALLE
STAZIONI FERROVIARIE DELL’AGRO NOCERINO SARNESE” finanziato con
Decreto Dirigenziale n. 260 del 23.09.2019 - Struttura Tecnica di Missione per l’Attuazione
Delibera CIPE 54/2016 con le risorse FSC 2014-2020 – progetto esecutivo approvato con
DGC n. 94 del 17.07.2019 e Determina Reg. Gen. n. 443 del 27.08.2019 adeguamento quadro
economico - CUP: H27H18000590006, mediante procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del
DLgs n. 50/2016, con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (Qualità/Prezzo),
ai sensi dell’art. 95 comma 2 del DLgs 50/2016, secondo quanto indicato negli atti di gara;
con la medesima determinazione Reg. Gen. 653/2019 è stato approvato il bando e il-

disciplinare di gara con i relativi allegati;
il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 02.01.2020 e, pertanto, sono in-

essere le fasi di espletamento delle procedure di gara per l’affidamento dei lavori di cui al
progetto summenzionato;

CONSIDERATO CHE occorre affidare il servizio di Direzione Lavori e Coordinamento della
Sicurezza in fase di esecuzione e, pertanto, avviare la procedura di scelta del contraente;
RILEVATO CHE l’importo del corrispettivo da porre a base di gara, determinato ai sensi del DL
50/2016 e del relativo regolamento approvato con Decreto del Ministero di Giustizia del 17 giugno
2016, è pari a € 74.689,00 escluso Cassa Previdenziale ed escluso IVA;
ATTESO CHE, ai sensi del combinato disposto dell’art. 157, comma 2 e art. 36, comma 2 lett. b) del
DLgs 50/2016 e smi, è possibile procedere all’individuazione dell’operatore economico mediante
procedura negoziata, previa consultazione di almeno cinque operatori economici;
PRESO ATTO CHE

con Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 15.03.2019 questo Ente ha aderito alla centrale di-

committenza Asmel Consortile soc. cons. a r.l. con il consequenziale acquisto delle quote
societarie;
con determinazione del responsabile del Settore Affari Generali è stata liquidata la somma per-

l’acquisto delle suddette quote societarie;

Oggetto: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle direttrici
stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire l'accessibilità alle
stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con risorse di cui alla delibera
del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito nell'elenco degli interventi
finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del
dipartimento strutture di missione della Regione Campania  progetto esecutivo approvato
con DGC n. 94 del 17.07.2019 e rimodulazione quadro economico con determina Reg.
Gen. 135 del 27.08.2019. - Determina a contrarre -

2

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

3

RITENUTO di dovere espletare le attività di gara ai sensi degli artt. 35 e 36 del DLgs n. 50/2016 e di
assegnare alla centrale di committenza Asmel Consortile soc. cons. a r.l. i relativi servizi di committenza
di cui agli artt. 37 e 39 del medesimo decreto legislativo, inerenti all’indizione della procedura di gara in
parola sulla piattaforma ASMECOMM, secondo le caratteristiche espressamente indicate negli allegati
Atti di Gara precisando che:

la procedura di gara sarà espletata sulla piattaforma telematica ASMECOMM;1.
le offerte saranno inoltrate in via telematica con le modalità indicate nel Disciplinare di Gara ed2.
allegati;
unitamente alla presente determinazione questo Ente trasmette ad ASMEL consortile S.c.a r.l.3.
gli allegati da inserirsi nella documentazione di gara a disposizione dei concorrenti, e
contestualmente approva i seguenti atti di gara, predisposti dalla stessa Stazione Appaltante e
manlevando ASMEL consortile S.c.a r.l. da ogni eventuale responsabilità riguardante gli stessi,
nello specifico:

Lettera di Invito/Disciplinare di Gara;a.
Allegato A - Domanda di partecipazione alla gara;b.
Allegato B - Dichiarazione a corredo;c.
Allegato C - Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;d.
Allegato D - DGUE;e.
Allegato E - Dichiarazione di presa visione degli atti progettuali e di avvenutof.
sopralluogo autonomo;
Disciplinare di incarico professionale;g.

il Codice Identificativo di Gara (CIG) assegnato dall’ANAC alla presente procedura è CIG:4.
821231263F;
il Codice Unico di Progetto (CUP), che identifica il progetto d'investimento pubblico per il5.
Sistema di Monitoraggio degli Investimenti Pubblici, assegnato al presente progetto è CUP:
H27H18000590006
il contributo per l’ANAC, pari ad € 30,00, è carico del Comune di San Marzano Sul Sarno (SA).6.
ASMEL consortile S.c.a r.l. procederà alla pubblicazione della procedura di gara, secondo le7.
modalità indicate negli Atti di Gara;
Il corrispettivo posto a carico della Stazione Appaltante per tutte le attività di committenza non8.
escluse dal comma 2-bis dell'art.41 del D.lgs. n. 50/2016, pari all’1% oltre IVA dell’importo a
base di gara (€ 74.689,00), corrispondente a € 746,89 oltre IVA al 22% per un totale di € 911,21,
prima della stipula del contratto, come stabilito dal “Regolamento consortile”, trova copertura
nelle somme stanziate per la realizzazione dell’intervento e saranno individuate, all’interno delle
somme a disposizione del quadro economico;
L'aggiudicatario dovrà rimborsare alla centrale di committenza tutte le spese di pubblicità9.
obbligatoria, come da Decreto Ministeriale Infrastrutture e trasporti 2 dicembre 2016. Qualora
la procedura dovesse concludersi senza l'individuazione di un aggiudicatario, la stazione
appaltante provvederà a rimborsare le spese di pubblicità anticipate dalla centrale.
Asmel Consortile ha acceso apposita polizza assicurativa di responsabilità civile, che prevede la10.
copertura dei rischi derivanti dall’attività di gestione delle gare di appalto, ivi compresi quelli
imputabili a colpa grave, anche dei dipendenti degli Enti associati, designati da questi ultimi a
operare per la gestione delle procedure di gara affidate alla Centrale;

DATO ATTO CHE
lo scrivente Responsabile Unico del Procedimento ing. Vittorio Carbone è profilato sul sistema-

ANAC, quale operatore della Centrale di Committenza Asmel Consortile S.c. a r.l., per la
presente procedura;

RICHIAMATI

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

4

l’art. 32, comma 2, del DLgs n. 50/2016 e l’art. 192 del DLgs n. 267/2000 disciplinante la-

determina a contrarre posta in essere da una stazione appaltante;
l’art. 192, del DLgs n. 267/2000 che norma altresì la determina a contrarre per gli affidamenti-

da parte degli enti locali;
l’art. 107 del DLgs n. 267/2000 che disciplina le funzioni degli organi dirigenziali;-

VISTI
il DLgs 50/2016 e smi;-

il DLgs 267/2000 e smi;-

il programma biennale di forniture e servizi 2020-2021 adottato con Delibera di Giunta-

Comunale n. 2/2020;
la delibera di Consiglio Comunale n. 7/2019;-

la determinazione del Responsabile del Settore Affari Generali Reg. Gen. n. 142/2019;-

DETERMINA
RITENERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
STABILIRE ai sensi dell’art. 192 del DLgs n. 267/2000:

indire gara d’appalto per l’affidamento del servizio di direzione lavori e coordinamento della1.
sicurezza in fase di esecuzione nell’ambito dell’intervento di adeguamento e manutenzione
straordinaria delle direttrici stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per
favorire l’accessibilità alle stazioni ferroviarie dell’Agro Nocerino Sarnese” finanziato con
risorse di cui alla delibera del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito
nell’elenco degli interventi finanziabili di cui all’allegato “1.a” del Decreto Dirigenziale n. 29
del 12.11.2018 del dipartimento “strutture di missione” della Regione Campania – progetto
esecutivo approvato con DGC n. 94 del 17.07.2019 e rimodulazione quadro economico con
determina Reg. Gen. 135 del 27.08.2019 - CUP: H27H18000590006;
indire la gara d’appalto per l’affidamento del servizio di direzione lavori e coordinamento della2.
sicurezza in fase di esecuzione nell’ambito dell’intervento anzidetto, mediante procedura
negoziata ai sensi del combinato disposto dell’art. 157, comma 2 e art. 36, comma 2 lett. b) del
DLgs 50/2016 e smi, previa consultazione di almeno cinque operatori economici, con il
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa (Qualità/Prezzo), ai sensi dell’art. 95
comma 3  lettera b) del DLgs 50/2016, secondo quanto indicato negli Atti di Gara;
il Responsabile Unico del Procedimento, nominato con DGC n. 64 del 14.05.2018, è lo3.
scrivente ing. Vittorio Carbone già Responsabile del Settore LL.PP. e Ambiente;
stabilire che si procederà all’aggiudicazione anche in caso di un’unica offerta valida e che4.
l'amministrazione si riserva in ogni caso di non procedere all'aggiudicazione se nessuna offerta
risultasse conveniente o idonea in relazione all'oggetto dell’appalto;
dare seguito agli adempimenti previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto;5.
approvare la documentazione allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale6.
come di seguito indicata:

Lettera di Invito/Disciplinare di Gara;a)
Allegato A - Domanda di partecipazione alla gara;b)
Allegato B - Dichiarazione a corredo;c)
Allegato C - Dichiarazione tracciabilità flussi finanziari;d)
Allegato D - DGUE;e)
Allegato E - Dichiarazione di presa visione degli atti progettuali e di avvenutof)
sopralluogo autonomo;
Disciplinare di incarico professionale;g)

provvedere, ai sensi dell’art. 29 del DLgs n. 50/2015, che tutti gli atti relativi alla procedura in7.
oggetto saranno pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;
provvedere alla pubblicazione sul profilo del Committente e su quello della Centrale di8.

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

 Vittorio Carbone

Il Responsabile del Procedimento
Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed

Ambiente

5

Committenza dei provvedimenti che determinano le ammissioni e le esclusioni dei concorrenti
dalla procedura di affidamento entro due giorni dalla data di adozione dei relativi atti, al fine di
consentire l'eventuale proposizione del ricorso ai sensi dell’articolo 120, comma 2-bis del
codice del processo amministrativo e del comma 1 del ciato art. 29 del DLgs n. 50/2015;
pubblicare, nella stessa sezione, la composizione della commissione giudicatrice e i curricula9.
dei suoi componenti. Inoltre sono pubblicati anche i resoconti della gestione finanziaria dei
contratti al termine della loro esecuzione;
obbligarsi a corrispondere la somma pari a € 30,00 in favore dell’Autorità Nazionale Anti10.
Corruzione quale contributo, ai sensi della Delibera n. 1174 del 19.12.2018 della medesima
Autorità;
impegnarsi a trasmettere tempestivamente alla ASMEL consortile S.c.a r.l. la determina di11.
aggiudicazione e tutti gli atti afferenti la conclusione della procedura di gara;
obbligarsi a corrispondere ad ASMEL S.c. a r.l. il costo di tutte le attività di committenza non12.
escluse dal comma 2-bis dell’art. 41 del D.Lgs. n. 50/2016, pari all’1% oltre IVA dell’importo
a base di gara (€ 74.689,00), corrispondente a € 746,89 oltre IVA al 22% per un totale di €
911,21, prima della stipula del contratto;
provvedere agli adempimenti previsti dall’art. 31 del Decreto Legislativo n. 50/2016 per13.
quanto di rispettiva competenza;
trasmettere il presente provvedimento alla ASMEL Consortile S.c. a r.l. per il seguito di14.
competenza;

DARE ATTO CHE i suddetti costi, per i "servizi di committenza” da corrispondere ad ASMEL s.c. a
r.l. e del contributo ANAC, trovano copertura finanziaria all'interno delle somme a disposizione del
quadro economico del progetto di che trattasi, il cui impegno di spesa è stato effettuato con
determinazione a contrarre Reg. Gen. 653/2019, impegno n. 298/2019;
PRENDERE ATTO del Decreto Dirigenziale n. 260 del 23.09.2019 - Struttura Tecnica di Missione
della Regione Campania per l’Attuazione Delibera CIPE 54/2016 con il quale è stato ammesso,
provvisoriamente, a finanziamento il progetto in esame per "Intervento di adeguamento e
manutenzione straordinaria delle direttrici stradali, sedi dei servizi di TPL, per favorire l'accessibilità alle
stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" – CUP: H27H18000590006 – per complessivi €
2.319.784,50;
DARE ATTO, ALTRESI’, CHE

con propria determinazione Reg. Gen. 653/2019 è stata effettuata la prenotazione di spesa per-
la somma pari ad € 2.319.784,50 al codice bilancio 08.01-2.02.01.09.012 (ex Cap. 2045/0) del
bilancio 2019, impegno n. 298/2019;
l’importo del corrispettivo posto a base di gara, è pari a € 74.689,00 escluso Cassa Previdenziale-
ed escluso IVA, corrispondente all’importo complessivo pari a € 94.765,40 comprensivo di
Cassa Previdenziale (4%) ed IVA (22%);
la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del DLgs n.-
267/2000, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria;
ai sensi della L. n. 136/2010 e s.m.i. all’affidamento de quo è stato assegnato dall'ANAC servizi-
e forniture il seguente codice identificativo di gara CIG: 821231263F;
contro il presente provvedimento, è ammesso ricorso al TAR Campania sezione distaccata di-
Salerno nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio, ovvero ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine di 120 giorni.
il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del DLgs 33/2013;-
al presente atto venga data pubblicità ai sensi delle disposizioni vigenti.-

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed Ambiente
e il Responsabile del Procedimento

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n.
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario
del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

 Vittorio Carbone

San Marzano sul Sarno, 16-03-2020

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Il Responsabile del Procedimento

6

Atto originale DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 18-03-2020 ora 12:57:16



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 13 del 16-03-2020

REGISTRO GENERALE                     n. 111 del 16-03-2020

OGGETTO: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle
direttrici stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire
l'accessibilità alle stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con
risorse di cui alla delibera del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito
nell'elenco degli interventi finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto
Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del dipartimento strutture di missione della
Regione Campania  progetto esecutivo approvato con DGC n. 94 del 17.07.2019 e
rimodulazione quadro economico con determina Reg. Gen. 135 del 27.08.2019. -
Determina a contrarre -

C.I.G. 821231263F

Oggetto: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle direttrici
stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire l'accessibilità alle
stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con risorse di cui alla delibera
del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito nell'elenco degli interventi
finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del
dipartimento strutture di missione della Regione Campania  progetto esecutivo approvato
con DGC n. 94 del 17.07.2019 e rimodulazione quadro economico con determina Reg.
Gen. 135 del 27.08.2019. - Determina a contrarre -

Visto di regolarità contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA (art. 183, comma 9,  D.lgs. n° 267/00)
T.U.E.L.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 24-03-2020 ora 11:07:34



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

  298 sub
    4

Causale sub-impegno
Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione nell'ambito
dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle direttrici stradali, sedi dei servizi
di trasporto pubblico locale (TPL), DLCSE

Anno
2019

del
23-03-2020

Importo operazione €.      94.765,40

Comp./Res.
R

IMPEGNO DI SPESA

DATI BENEFICIARIO

N.

Capitolo
      2045

Codice beneficiario
Ragione sociale beneficiario:

 -  ()

Articolo Cod. bil.
08.01-

2.02.01.09.012

SIOPE

2

Descrizione capitolo:
Intervento adeguamento manutenzione straordinaria direttrici
stradali provinciali- cap. E.679 CUP

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 24-03-2020 ora 11:07:34



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 13 del 16-03-2020

REGISTRO GENERALE                     n. 111 del 16-03-2020

OGGETTO: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle
direttrici stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire
l'accessibilità alle stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con
risorse di cui alla delibera del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito
nell'elenco degli interventi finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto
Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del dipartimento strutture di missione della
Regione Campania  progetto esecutivo approvato con DGC n. 94 del 17.07.2019 e
rimodulazione quadro economico con determina Reg. Gen. 135 del 27.08.2019. -
Determina a contrarre -

C.I.G. 821231263F

Oggetto: Servizio di direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione
nell'ambito dell'intervento di adeguamento e manutenzione straordinaria delle direttrici
stradali, sedi dei servizi di trasporto pubblico locale (TPL), per favorire l'accessibilità alle
stazioni ferroviarie dell'Agro Nocerino Sarnese" finanziato con risorse di cui alla delibera
del CIPE 54/2016 a valere sul FSC 2014/2020 ed inserito nell'elenco degli interventi
finanziabili di cui all'allegato "1.a del Decreto Dirigenziale n. 29 del 12.11.2018 del
dipartimento strutture di missione della Regione Campania  progetto esecutivo approvato
con DGC n. 94 del 17.07.2019 e rimodulazione quadro economico con determina Reg.
Gen. 135 del 27.08.2019. - Determina a contrarre -

Referto di Pubblicazione

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 24-03-2020 ora 16:02:06



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

(vedi nominativo nel certificato di firma)
L’addetto alla Pubblicazione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

La presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi

dal 24-03-2020  al 08-04-2020 con numero di registro 308 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www. sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 24-03-2020

2

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 13 del 16-03-2020 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 24-03-2020 ora 16:02:06


